סעיף 11.2 למסמכי המכרז, קובע את החלוקה בין קריטריון האיכות לבין קריטריון המחיר לצורך בחינת ההצעות, באופן בו קריטריון האיכות מקבל 60% מהציון הסופי של ההצעה ואילו קריטריון המחיר מקבל 40% מהציון הסופי. חלוקה זו אינה עומדת בקנה אחד עם הדין, ויש לתקנה לאלתה.

3. להזכירכם, ב-1 ביוני 2009, נכנס לתוקפו תיקון לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 (להלן: "התיקון" ו-"התקנות" בהתאמה), לפיו הוספה תקנה 5א לתקנות הקובעת את אופן ההתקשרות עם מתכנן בעבודות תכנון כהגדרתן בתקנה, כדלקמן:
- 3.1. התקשרות עם מתכנן שהיקפה מעל ל-1.5 מיליון ₪, צריכה להיעשות על בסיס נוסחה של **80% איכות לכל הפחות ו-20% מחיר לכל היותר**.
- 3.2.